
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: AMPLIACIÓN PERMISO - EX-2020-13514790-GDEBA-DPTLMIYSPGP

 
VISTO el EX-2020-13514790-GDEBA-DPTLMIYSPGP de este Ministerio, mediante el cual el agente
perteneciente a la Dirección Técnica de la Dirección Provincial de Arquitectura, Christian Rubén María
YANEFF, solicita la ampliación del Permiso Especial sin goce de haberes que le fuera otorgado mediante
RESOL-2019-1063-GDEBA-MIYSPGP, y

 

 

CONSIDERANDO:

Que en orden 2 obra nota del agente de marras solicitando la ampliación del Permiso en cuestión, que le fuera
otorgado mediante RESOL-2019-1063-GDEBA-MIYSPGP;

Que en órdenes 4, 6 y 9 toman conocimiento y prestan conformidad al trámite incoado la Dirección Técnica, la
Dirección Provincial de Arquitectura y la Subsecretaría de Obras Públicas, respectivamente;

Que ha tomado la intervención de su competencia la Dirección Provincial de Personal dependiente de la
Subsecretaría de Empleo Público y Gestión de Bienes;

Que lo expuesto encuadra en los términos del artículo 64 de la Ley Nº 10.430 (Texto Ordenado Decreto N°
1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96;

Por ello,

 

EN EJERCICIO DE LAS FACULTADES

QUE LE CONFIERE EL DECRETO Nº 272/17-E Y MODIFICATORIOS

EL MINISTRO DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES



RESUELVE

 

 

ARTÍCULO 1°. Autorizar en la Jurisdicción 1.1.1.14, Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos,
Dirección Técnica de la Dirección Provincial de Arquitectura, por los motivos expuestos en los considerandos
de la presente, la ampliación del Permiso Especial sin goce de haberes, a partir del 1º de julio de 2020 y por el
término de un (1) año, del agente Christian Rubén María YANEFF (DNI Nº 25.916.904, Clase 1977, Legajo Nº
341.190), Agrupamiento Personal Técnico, Categoría 11, Clase 2, Grado VIII, Código 4-0151-VIII-2, Auxiliar
Técnico de Obras ”C”, con un régimen de cuarenta (40) horas semanales de labor, que le fuera otorgado
mediante RESOL-2019-1063-GDEBA-MIYSPGP, en los términos del artículo 64 de la Ley Nº 10.430 (Texto
Ordenado Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96.

 

 

ARTÍCULO 2°. Comunicar a la Dirección de Informática, Dirección Provincial de Personal, Secretaría General
y al SINDMA. Cumplido, archivar.


	numero_documento: RESO-2020-1159-GDEBA-MIYSPGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020
		2020-12-30T10:37:52-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Agustín Pablo Simone
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos
		2020-12-30T10:37:53-0300
	GDE BUENOS AIRES




